

Strona znajduje się w archiwum.



"UMARŁYCH WIECZNOŚĆ DOTĄD TRWA, DOKĄD PAMIĘCIĄ SIĘ IM PŁACI"

Data publikacji 30.07.2019

23 lipc , w przeddzień centralnych obchodów Święta Policji 2019 roku, kadra kierownicza Łódzkiego Garnizonu Policji na czele z I Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi mł. insp. Tomaszem Olczykiem oraz zaproszeni goście spotkali się przy kwaterze policyjnej na najstarszym w Łodzi cmentarzu rzymskokatolickim. Złożono kwiaty i zapalono symboliczne znicze pamięci.

W uroczystości złożenia kwiatów i zapalenia symbolicznych zniczy upamiętniających poległych i zmarłych funkcjonariuszy oraz pracowników Policji udział wzięli : Pan Marcin Szmaja Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego reprezentujący Wojewodę Łódzkiego, Wicemarszałek Województwa Łódzkiego Pan Robert Baryła, Wiceprezydent Miasta Łodzi Pan Krzysztof Piątkowski, Ksiądz Kapelan Wojewódzkiego Ośrodka Duszpasterskiego Policji w Łodzi podporucznik Jacek Syjud, przewodniczący Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Policjantów nadkomisarz Krzysztof Balcer, Przewodnicząca Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Policji Pani Małgorzata Gałązka, Prezes Stowarzyszenia Rodzina Policyjna 1939 w Łodzi Pan Jarosław Olbrychowski oraz Wiceprezes Stowarzyszenia Pan Józef Kuczka , Prezes Związku Legionistów i Ich Rodzin Pan Adam Przepałkowski, Prezes Stowarzyszenia Rodzina Katyńska w Łodzi Pan Janusz Lange, Dowódca Okręgu Łódź Związku Strzeleckiego Strzelec Rzeczypospolitej Polskiej Pan Wiesław Kubik oraz kadra kierownicza Łódzkiego Garnizonu Policji.

Jednocześnie z okazji 100. Rocznicy Powołania Policji Państwowej powróciliśmy pamięcią do wyjątkowego roku 1919, kiedy to na ziemiach polskich powołano do życia Instytucję, która poprzez swoich funkcjonariuszy stała na straży porządku i bezpieczeństwa obywateli odrodzonej Polski.

Święto Policji to szczególny czas, by pamiętać o tych, którzy chroniąc bezpieczeństwo ludzi i porządek publiczny ponieśli ofiarę największą.

I Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi zapalił także znicze na grobach mł. asp. Bartłomieja Kuleszy i mł. asp. Wiktora Będkowskiego, policjantów tragicznie poległych 12 lat temu na służbie podczas wydarzeń w Zakładzie Karnym w Sieradzu.

22 lipca 2019 roku Komendant Powiatowy Policji w Pabianicach mł. insp. Tomasz Szwed wraz z zastępcą nadkom. Mariuszem Siejką na grobach asp. Andrzeja Werstaka, mł. asp. Marka Lechowskiego i mł. asp. Stanisława Malinowskiego zapalili znicze.

„Umarłych wieczność dotąd trwa, dokąd pamięcią się im płaci” /W. Szymborska/

Cześć Ich pamięci !

POLECAMY:

<http://www.policja.pl/pol/aktualnosci/176495,Pamieci-poleglych-policjantow.html>

